

# PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Fundação Universidade do Amazonas

Pregão Eletrônico Nº 00015/2017(SRP)

## RESULTADO POR FORNECEDOR

**01.171.750/0001-99** - RM CONFECOES LTDA - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1 Confeção de Roupa / Fardamento / Camiseta	SERVIÇO	1500	R\$ 10,1000	R\$ 15.150,0000

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CAMISA BRANCA, TECIDO EM ALGODÃO, ESTAMPA EM SILK SCREEN NA FRENTE E ATRAS CONFORME ARTE ATUALIZADA NA OCASIÃO DA SOLICITAÇÃO. TAMANHOS P. M, G E GG.

**Total do Fornecedor: R\$ 15.150,0000**

**12.441.715/0001-69** - NOVA SICILIANO INDUSTRIA E COMERCIO DE PLACAS METALICAS

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
4 Confeção de Botom / Medalha	SERVIÇO	1200	R\$ 14,0000	R\$ 16.800,0000

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 17760 - SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE MEDALHAS EM MATERIAL ACRÍLICO - ARTE SERÁ FORNECIDO PELA CONTRATANTE. CARACTERISTICAS OURO, PRATA E BRONZE COM CORDÃO PERSONALIZADO.

**Total do Fornecedor: R\$ 16.800,0000**

**17.207.460/0001-98** - TALENTOS SERVICOS DE PRE-IMPRESSAO LTDA - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
5 Confeção Troféu	SERVIÇO	50	R\$ 90,0000	R\$ 4.500,0000

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE TROFÉU, MATERIAL ACRÍLICO, ALTURA 18 CM, FORMATO LOGO PROGESP, BASE COM 20 CM X 9 CM X 0,9 CM, ÁPICE COM 2,5CM, FINALIDADE PREMIAÇÃO ARTE SERÁ FORNECIDO PELA CONTRATANTE

**Total do Fornecedor: R\$ 4.500,0000**

**63.646.855/0001-04** - GRAFICA E EDITORA RAPHAELA LTDA - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2 Confeção de Faixas	SERVIÇO	16	R\$ 45,0000	R\$ 720,0000

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE BANNER EM LONA VINILICA, IMPRESSÃO DIGITAL EM POLICROMIA, EM 4/0 CORES, ACABAMENTO COM BASTÃO DE MADEIRA E PONTEIRAS DE BORRACHA E CORDÃO PARA PENDURAR, MEDINDO (0,60 X 1,00) ARTE SERÁ FORNECIDO PELA CONTRATANTE.

**Total do Fornecedor: R\$ 720,0000**

**Valor Global da Ata: R\$ 37.170,0000**



[Voltar](#)